

בניית טכנולוג'ים משחקת במגרש ה-Data Centers של הגדולים

בעולם בו ווירטואליזציה ומחשוב ענן הפכו לשם המשחק, בניית טכנולוג'ים, בניהולם של דבורה ואבי כרמון, מציעה כלים המקדמים את הארגון לחזית הטכנולוגיה. עם כלי אוטומציה של UC4 - המציעים את הדבר הכי קרוב לניהול אוטומטי מלא של מרכזי נתונים, עם פלטפורמות ווירטואליזציה של VMware ועם מצע של תשתיות IT המבוססות על שרתים ומוצרי אחסון של החברות המובילות בעולם - מוכיחה בניית משחקת במגרש ה-Data Center של הגדולים. "בבניית אנחנו מרכזים קבוצה של מומחים עם שנות ניסיון רבות והתמחויות ספציפיות בכל תחום ותחום וכמובן - הבנה עסקית עמוקה של צרכי לקוחותינו", אומרת המנכ"לית דבורה כרמון

הרציפות וההמשכיות העסקית של הארגון, הבנת הצרכים העסקיים הקריטיים, היישומים שנדרשים לשם כך ובניית התשתית שעונה על דרישות אלו.
בניית טכנולוג'ים היא שותפה ברמה הגבוהה ביותר של חברת

בעולם בו ווירטואליזציה ומחשוב ענן הפכו לשם המשחק, בניית טכנולוג'ים, בניהולם של דבורה ואבי כרמון, מציעה כלים המקדמים את הארגון לחזית הטכנולוגיה. עם כלי אוטומציה של UC4 - המציעים את הדבר הכי קרוב לניהול אוטומטי מלא של מרכזי נתונים, עם



דבורה כרמון



אבי כרמון

VMware (PREMIER) בתחום הווירטואליזציה ובעולם האחסון היא שותפה בכירה של היטצ'י דטה סיסטמס - HDS, ושל EMC. מדובר בשני מישורים חשובים מאוד ברמת התשתית הבסיסית של מרכזי הנתונים בארגון.

"בחברה כ-30 עובדים, וקהל היעד הוא לקוחות גדולים. על לקוחותיה נמנות חברות כדוגמת כלל, הראל ומנורה מבטחים בתחום הביטוח, חברות תעשייה גדולות כדוגמת טבע, חברות הייטק כמו נייס, סימנס, פיוניר, חברות שירותי בריאות כמו מכבי שירותי בריאות, חברות פיננסים כמו הבורסה לניירות ערך, חברות שירות כמו DHL ו-FRITZ, חברות ייצור ושיווק כדוגמת ניסקו, שלטון מקומי כמו עיריית תל-אביב וכן חברות גדולות בתחום הקמעונות כגון הריבוע הכחול", אומרת כרמון.

קסם הניהול

לצידו של אבי משמשת כמנכ"לית החברה דבורה כרמון. הזוג פעיל בתחום ההיי-טק מזה שנים רבות, ומנהלים את בניית טכנולוג'ים ביחד. "הכרתי את דבורה בתחילת שנות ה-80 עם הכרזת ה-PC של יבמ ומיניה של חברת גטר למפיצה של המחשב האישי הנחשק ביותר בזמנו בעסקים. דבורה הרשימה אותי בקשר המיידני שהיא יצרה עם לקוחותיה, עמיתיה ועובדיה. מאוחר יותר, הכרתי את אבי כרמון שניהל מספר חברות בעלות תחומים דומים וגם בילינו לא מעט בפעילויות משותפות. בני הזוג כרמון נשארים תמיד צעירים ברוחם ומלאי אנרגיה חיובית. שמחתי מאוד שעתה הם עובדים יחדיו כמנהלים שותפים בבניית אותה רכשו וממנפים אותה לגבהים חדשים בשירות לקוחותיהם הנאמנים", אומר עליהם נשיא אנשים ומחשבים פלי הנמר.

הרקע החזון והיעד של דבורה ברורים מאוד. "אחרי שנים רבות

פלטפורמות ווירטואליזציה של VMware ועם מצע של תשתיות IT המבוססות על שרתים ומוצרי אחסון של החברות המובילות בעולם, מוכיחה בניית משחקת במגרש ה-Data Center של הגדולים. "בבניית אנחנו מרכזים קבוצה של מומחים עם שנות ניסיון רבות והתמחויות ספציפיות בכל תחום ותחום וכמובן - הבנה עסקית עמוקה של צרכי לקוחותינו", אומרת המנכ"לית דבורה כרמון

עולם המחשוב הארגוני נמצא בנתיב הבטוח המוביל לוירטואליזציה ולענן. מרכזי המחשוב הופכים לוירטואליים, יישומים רבים כבר מופעלים באמצעות הענן, והמטרה העיקרית של מחלקות ה-IT בארגונים היא להקטין את תשומות הניהול ואת עלויות התחזוקה ולקדם את המטרות העסקיות של הארגון, וכל זאת בתקופה בה כמות התכנים והמידע הולכת וגדלה.

זוהי חזית הטכנולוגיה של העידן הנוכחי, ובחזית הזו מוצאים את בניית, חברת אינטגרציה המתמחה בהקמה ובתחזוקה של מרכזי מחשוב של חברות גדולות, כשהמישור המרכזי של פעילותה הוא בכל הקשור לתחום הווירטואליזציה והאוטומציה. "החברה מביאה בשורה חדשה לכל עולם מחשוב הענן הפרטי באמצעות אספקת פתרון מקצה לקצה בשילוב של כלי אוטומציה עם תשתיות ווירטואליות. "נכון להיום תהליך המעבר מסביבות פיזיות לסביבות ווירטואליות בשוק הישראלי נמצא בסביבות ה-40%. אנחנו צופים שהמיקוד בשנים הקרובות יהיה במעבר מווירטואליזציה למחשוב ענן פרטי. מדובר בתהליך המורכב משני שלבים: שלב ראשון הוא המעבר לסביבה ווירטואלית ואיחוד של משאבי מחשוב ואחסון, והשלב השני הוא המרה של הסביבה הווירטואלית ל"ענן". הצפי הוא שעד סוף 2012 יהיו עשרות ארגונים, כמו בנקים, חברות ביטוח, חברות פיננסים וכדומה אשר ינהלו את תשתיות המחשוב שלהם מתוך הענן הפרטי", אומר אבי כרמון, יו"ר החברה. "תהליך ההטמעה מתרכז באבטחת